
317
L-
r(f-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS D0 PROCESSO
PREGAO ELETRONICO N° STPE003-2020

Processo Administrative N“ ST-PE003-2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéo: 02/06/2020 07:49:49

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val Ref-I 52-756.56
Descrigéoz VEICULO OKM (ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES, MOTORIZACAO
MINIMA 1.0, 4 PORTAS, DIRECAO HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
ILETRICASINAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA, COMB__USTIVEL

GASOLINA/ALCOOL, AR CONDICIONADO, TODOS OS ITENS OBRIGATORIOS, DOCUMENTACAO (DE PRIMEIRO
EMPLACAMENTO, EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR
POMPEU, TRANSMISSAO MANUAL DE 05 OU O6 VELOCIDADES, MINIMOI DE 430KG DE_ CARGA UTIL, MINIMO
285 L DE COMPARTIMENTO DE CARGA, RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL DE NO MINIMO 55 L, FREIOS
ABS COM SISTEMA DE ANTITRAVAMENTO EBD’ — DISTRIBUICAO ELETRONICA DE FERH H II 3 R

MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, ANO 2020, MODELO 2021.

AGEM. GARANTIA

Autor
PEDRAGON AUTOS LTDA

"VEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME

NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME

MarcaIModelo
CHEVROLET I ONIX 1.0
Inf. deta|.: ONIX 1.0-CHEVROLET-VEICULO OKM (ZERO
QUILOMETRO), CAPACIDADE PARA 05 LUGARES,
MOTORIZACAO 1.0, 4 PORTAS, DIRECAO ELETRICA, VIDROS
ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
ELETRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR
DE MOTOR, COR BRANCA, COMBUSTIVEL
GASOLINA/ALCOOL, AR CONDICIONADO, TODOS OS ITENS
OBRIGATORIOS, DOCUMENTACAO (DE PRIMEIRO
EMPLACAMENTO, EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU,
TRANSMISSAO MANUAL DE 05 VELOCIDADES, DE 430KG DE
CARGA UTIL, 289 L DE COMPARTIMENTO DE CARGA,
RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL DE 54 LA
VW I GOL

volkswagen /gol 1.0
RENAULT I SANDEIRO
CHEVROLET I ONIX 1.0
VOLKSWAGEN I GOL
NOVO GOL 1.0 VOLKSWAGEN

DOCUMENTOS AN EXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS A mzus

/

Valor
sa.ooo,00

105.532,00

52.000,00

‘I20.000,00

52.000,00

102.000,00

52000.00

1de1



..V  __\\
\.‘ " 2,‘

-/III;

. ‘P

I/fie’
I V r

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU I
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS D0 PROCESSO
PREGAO ELETRONICO N° STPE003-2020

Processo Administrative N° ST-PE003-2020-SRP
Tipoi REGISTRO DE PRECO

PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicaqéo: O2/06/2020 07249249

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 52.766,66
Dgscriqéoz VEICULO OKM (ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES, MOTORIZACAO
MINIMA 110, 4 PORTAS, DIRECAO HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
TLETRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA, COMBUSTIVEL
JASOLINAIALCOOL, AR CONDICIONADO, TODOS os ITENS OBRIGATORIOS, DOCUMENTAQAO (DE PRIMEIRO
EMPLACAMENTO, EMFf_LACADO E LICENCIADO) EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR’
POMPEU, TRANSMISSAO MANUAL DE 05 ou os VELOCIDADES, MINIMO DE 430KG DE CARGA um, MINIMO
285 L DE COMPARTIMENTO DE CARGA, RESERVATORIO DE COM_BUSTIVEL DE NO MINIMO 55 L, FREIOS
"Ass" COM SISTEMA DE ANTITRAVAMENTO "EBD" —DISTRlBUlQAO ELETRONICA DE FERRAGEM. GARANTIA
MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, ANO 2020, MODELO 2021.
Autor
NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA
FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME
PEDRAGON AUTOS LTDA

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA

WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME

Marcallvlodelo
volkswfien /go! 1.0
NOVO GOL 1.0 VOLKSWAGEN
CHEVROLET I ONIX 1.0
Inf. detal.: ONIX 1.0-CHEVROLET-VEICULO OKM (ZERO
QUILOMETRO), CAPACIDADE PARA 05 LUGARES,
M0ToRizA(;Ao 10,4 PORTAS, D|RE¢Ao ELETRICA, VIDROS
ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
ELETRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR
DE MOTOR, coR BRANCA, COMBUSTIVEL
GASOLINAIALCOOL, AR CONDICIONADO, TODOS os ITENS
OBRIGATORIOS, DOCUMENTACAO (DE PRIMEIRO
EMPLACAMENTO, EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU,
TRANSMISSAO MANUAL DE 05 VELOCIDADES, DE 43OKG DE
CARGA UTIL 2&9 |_ DE COMPARTIMENTO DE CARGA,
REsERvATOR|o DE COMBUSTIVEL DE 54 |_
VOLKSWAGEN I GOL

RENAULT I SANDEIRO

CHEVROLET I ONIX 1.0

VWI GOL

DOCUMENTOS AN EXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

Valor
52000.00
52.00000
58.00000

102.000,00

'I20.000,00

52.000,00

105.532,00

1de1


